
 

Data jsou aktuální na den 23-04-2024 18:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/prodluova-extender-hdmi2xrj45-30m-p-20013.html

  
Prodlužovač extender HDMI/2xRJ45
30m

Včetně DPH 413 Kč

Bez DPH 342 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 19 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001002005

Popis produktu
Prodlužovač umožňuje posílat signál HDMI v rozlišení 1080p pomocí 1 páru UTP kabelů kategorie 5 nebo 6 na vzdálenost až 30
metrů. Díky mnohem nižším nákladům na kabel UTP ve srovnání s kabelem HDMI umožňuje prodlužovač levně odesílat signály
HDMI na velké vzdálenosti. Kromě toho je kabel UTP mnohem lépe položen, je méně vystaven mechanickému poškození v
místech ohybů, což vám umožňuje provádět audio a video instalace doma nebo v kanceláři jednoduchým a levným způsobem.

Vlastnosti produktu:
* Jeden pár (2 kusy) funguje jako plně funkční prodlužovač signálu HDMI (není potřeba externí napájení)
* Umožňuje přenos signálu HDMI na vzdálenost přes 30 metrů v rozlišení 1080p (kvalita použitého kabelu UTP je důležitá)
* Splňuje standard IEEE-568B
* HDCP kompatibilní
* Sada obsahuje 2 kusy převodníků (vysílač a přijímač)

Specifikace:
* Vstup video signálu: 0,5 - 1,0 V
* Vstup signálu DDC: 5 V
* Maximální rozlišení: 1920x1200, 1080p
* Video výstup: HDMI 1.2a
* Podporované formáty videa: DTV / HDTV: 1080p / 1080i / 720P / 576P / 480P / 576i / 480i
* Přenosová vzdálenost: 30 m pro 1080p pro CAT-6
* Rozlišení (HDTV):
- prokládané (50 a 60 Hz): 480i, 576i, 1080i
- progresivní (50 a 60 Hz): 480p, 576p, 720p, 1080
* Spotřeba energie: 1 Watt (max.)
* Pracovní teplota: od 0 do +70
* Provozní vlhkost: 10% až 85% RH (nekondenzující)
* Skladovací teplota: -10 ° C až +80
* Skladovací vlhkost: 5% až 95% relativní vlhkost (nekondenzující)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/prodluova-extender-hdmi2xrj45-30m-p-20013.html
http://www.tcpdf.org

